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Tesori d'Oriente Ayurveda Krem do
Ciała 300 ml

Cena 29,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_7618-uniw

Kod EAN 8008970047362

Opis produktu

Krem do ciała o miękkiej i kremowej konsystencji, który intensywnie
nawilża skórę i pozostawia urzekający zapach.

Urodzony 5000 lat temu w Indiach, jest jednym z najbardziej
kompletnych zabiegów zdrowotnych opartych na poszukiwaniu
wewnętrznej równowagi, niezbędnego składnika do osiągnięcia piękna i
dobrego samopoczucia w naturalny sposób. W ten sposób narodził się
nowy rytuał dobrego samopoczucia, który przywraca ciało i umysł oraz
przywraca prawdziwą wewnętrzną harmonię inspirowaną składnikami i
zapachami tej wspaniałej tysiącletniej historii. 

Niebiański i czarujący zapach o relaksujących właściwościach. Harmonia
drewna i bursztynu rozświetlona akcentami słodkiej pomarańczy i
cytryny, ozdobiona naparem paczuli i drzewa cedrowego, aby zapewnić
trwałe uczucie dobrego samopoczucia i harmonii. Wzbogacony
mieszanką olejków eterycznych o właściwościach uspokajających,
energetyzujących i równoważących.

Pojemność: 300 ml
OLEJ AMLA I PATKULI Olejek Amla jest jedną z najczęściej stosowanych roślin leczniczych w ajurwedyjskich
zabiegach upiększających. Bardzo bogaty w witaminę C, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i minerały,
ma niezwykłe właściwości przeciwutleniające, odżywcze i regenerujące skórę. Pochodząca z Malezji, Indii i Chin
esencja paczuli, destylowana z liści, była od bardzo dawna stosowana w przemyśle perfumeryjnym ze względu
na jej słodki i bogaty zapach oraz właściwości relaksujące i przywracające równowagę

 

PRZEPIS AJURWEDYJSKI
Nasze laboratoria zostały zainspirowane starożytnymi ajurwedyjskimi środkami upiększającymi, wykorzystując
cenne naturalne składniki, takie jak olej, rośliny i zioła, fachowo zmieszane, aby przywrócić skórze
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równowagę. Aby uściślić, nasza ajurwedyjska receptura składa się z: olejku amla, olejku neem, oleju
sezamowego, aloesu i nagietka.
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